
采购清单

采购单位 白河县卡子镇人民政府 备案函号 ZCSP-白河县-2023-00119

项目名称 卡子镇凤凰村农村人居环境整治

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 5,600,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
物、构筑
物修缮

5600000
5,600,000

.00
1 项

5,600,000
.00

投入560万用于凤凰村
农村人居环境整治项
目，改善群众生活条
件，打造宜居宜业和美
乡村。
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